



DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPPA - RINCIAN
BELANJA SKPD

PEMERINTAH KABUPATEN HALMAHERA BARAT
Tahun Anggaran 2024

Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
 Bidang Urusan : 2 . 23 Perpustakaan
 Program : 2 . 23 . 01 Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota
 Kegiatan : 2 . 23 . 01 . 2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
 Organisasi : 2-23.2-24.0-00.02 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
 Sub Unit Organisasi : 2-23.2-24.0-00.02 . 01 DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
 Jumlah Anggaran : 50.352.300,00 (Lima puluh juta tiga ratus lima puluh dua ribu tiga ratus rupiah)

Lokasi Kegiatan : Kab. Halmahera Barat

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam
Perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 50.352.300	Rp. 50.352.300
KELUARAN	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan	1 Paket	1 Paket

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Sub Kegiatan : Penyediaan Bahan Logistik Kantor
 Sumber Pendanaan : 53 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum
 Lokasi : Kab. Halmahera Barat
 Keluaran Sub Kegiatan :
 Waktu Pelaksanaan :
 Keterangan :

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah / (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA DAERAH				50.352.300,00				50.352.300,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1	BELANJA OPERASI				50.352.300,00				50.352.300,00	0,00	0,00
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa				50.352.300,00				50.352.300,00	0,00	0,00
5.1.2.01	Belanja Barang				7.693.500,00				7.693.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01	Belanja Barang Pakai Habis				7.693.500,00				7.693.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor				6.429.000,00				6.429.000,00	0,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor [-] Bantal Cap Besar				38.000,00				38.000,0	0,00	0,00
	- Bantal Cap Besar Joyko	2,00	Buah	19.000,00	38.000,00	2,00	Buah	19.000,00	38.000,00	0,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor [-] Bolpoint balliner				24.000,00				24.000,0	0,00	0,00
	- Bolpoint balliner Balliner Pilot	1,00	Buah	24.000,00	24.000,00	1,00	Buah	24.000,00	24.000,00	0,00	0,00
	[#] Alat Tulis Kantor [-] Bolpoint parker Besar				625.000,00				625.000,0	0,00	0,00
	- Bolpoint parker Besar Parker	1,00	Buah	625.000,00	625.000,00	1,00	Buah	625.000,00	625.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Amplop Coklat				190.000,00				190.000,0	0,00	0,00
	- Amplop Coklat Jaya Pjg Lem	5,00	Dos	38.000,00	190.000,00	5,00	Dos	38.000,00	190.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Amplop putih panjang				350.000,00				350.000,0	0,00	0,00
	- Amplop putih panjang Royal Garuda	10,00	Dos	35.000,00	350.000,00	10,00	Dos	35.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Bolpoint pilot biasa				35.000,00				35.000,0	0,00	0,00
	- Bolpoint pilot biasa Pilot	1,00	Lusin	35.000,00	35.000,00	1,00	Lusin	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Hekter				267.000,00				267.000,0	0,00	0,00
	- Hekter kenko kecil kenko HD-10	5,00	Buah	22.000,00	110.000,00	5,00	Buah	22.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Hekter kenko kecil kenko HD-10	6,00	Buah	22.000,00	132.000,00	6,00	Buah	22.000,00	132.000,00	0,00	0,00
	- Isi Hekter Kecil 10 Dos	5,00	Buah	5.000,00	25.000,00	5,00	Buah	5.000,00	25.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Isi Hekter Sedang No 3				42.000,00				42.000,0	0,00	0,00
	- Isi Hekter Sedang No 3 Dos	6,00	Dos	7.000,00	42.000,00	6,00	Dos	7.000,00	42.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Kertas hvs berwarna 70 gr				204.000,00				204.000,0	0,00	0,00
	- Kertas hvs berwarna 70 gr Sidu	2,00	Rim	102.000,00	204.000,00	2,00	Rim	102.000,00	204.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Kertas HVS F4				1.600.000,00				1.600.000,0	0,00	0,00
	- Kertas hvs F4 80 gr Sidu	16,00	Rim	100.000,00	1.600.000,00	16,00	Rim	100.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Kwitansi biasa				141.000,00				141.000,0	0,00	0,00
	- Kwitansi Biasa	3,00	Buah	10.000,00	30.000,00	3,00	Buah	10.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Kwitansi proyek Jaya	3,00	Buah	37.000,00	111.000,00	3,00	Buah	37.000,00	111.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Map batik kertas				400.000,00				400.000,0	0,00	0,00
	- Map batik kertas Lucky	100,00	Buah	4.000,00	400.000,00	100,00	Buah	4.000,00	400.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.01.01.0027	[#] Belanja Alat Tulis Kantor [-] Map Duduk Besar - Map Duduk Besar Box File				260.000,00				260.000,0	0,00	0,00
		5,00	Buah	52.000,00	260.000,00	5,00	Buah	52.000,00	260.000,00	0,00	0,00
					188.000,00				188.000,0	0,00	0,00
		1,00	Buah	188.000,00	188.000,00	1,00	Buah	188.000,00	188.000,00	0,00	0,00
					140.000,00				140.000,0	0,00	0,00
		2,00	Buah	28.000,00	56.000,00	2,00	Buah	28.000,00	56.000,00	0,00	0,00
		3,00	Buah	28.000,00	84.000,00	3,00	Buah	28.000,00	84.000,00	0,00	0,00
					85.000,00				85.000,0	0,00	0,00
		5,00	Buah	17.000,00	85.000,00	5,00	Buah	17.000,00	85.000,00	0,00	0,00
					1.672.000,00				1.672.000,0	0,00	0,00
		3,00	Botol	152.000,00	456.000,00	3,00	Botol	152.000,00	456.000,00	0,00	0,00
		2,00	Botol	152.000,00	304.000,00	2,00	Botol	152.000,00	304.000,00	0,00	0,00
		2,00	Botol	152.000,00	304.000,00	2,00	Botol	152.000,00	304.000,00	0,00	0,00
		4,00	Buah	152.000,00	608.000,00	4,00	Buah	152.000,00	608.000,00	0,00	0,00
					168.000,00				168.000,0	0,00	0,00
		3,00	Buku	56.000,00	168.000,00	3,00	Buku	56.000,00	168.000,00	0,00	0,00
					228.000,00				228.000,00	0,00	0,00
					228.000,00				228.000,0	0,00	0,00
		19,00	Lembar	12.000,00	228.000,00	19,00	Lembar	12.000,00	228.000,00	0,00	0,00
					1.036.500,00				1.036.500,00	0,00	0,00
5.1.2.01.01.0030	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor [-] Alas Kaki - Alas Kaki -				122.000,00				122.000,0	0,00	0,00
		4,00	Buah	30.500,00	122.000,00	4,00	Buah	30.500,00	122.000,00	0,00	0,00
					280.000,00				280.000,0	0,00	0,00
		7,00	Buah	40.000,00	280.000,00	7,00	Buah	40.000,00	280.000,00	0,00	0,00
					332.500,00				332.500,0	0,00	0,00
		5,00	Buah	66.500,00	332.500,00	5,00	Buah	66.500,00	332.500,00	0,00	0,00
					164.000,00				164.000,0	0,00	0,00
		4,00	Buah	41.000,00	164.000,00	4,00	Buah	41.000,00	164.000,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
5.1.2.02 5.1.2.02.01 5.1.2.02.01.0060 5.1.2.02.01.0061 5.1.2.02.01.0063	[#] Sau Lantai [-] Sapu Lantai				138.000,00				138.000,0	0,00	0,00
	- Sapu Lantai -	3,00	Buah	46.000,00	138.000,00	3,00	Buah	46.000,00	138.000,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa				42.658.800,00				42.658.800,00	0,00	0,00
	Belanja Jasa Kantor				42.658.800,00				42.658.800,00	0,00	0,00
	Belanja Tagihan Air				4.800.000,00				4.800.000,00	0,00	0,00
	[#] Tagihan Air [-] Tagihan Air				4.800.000,00				4.800.000,0	0,00	0,00
	- Tagihan air -	12,00	Bulan	400.000,00	4.800.000,00	12,00	Bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	Belanja Tagihan Listrik				30.000.000,00				30.000.000,00	0,00	0,00
	[#] Belanja Tagihan Listrik [-] Tagihan Listrik				30.000.000,00				30.000.000,0	0,00	0,00
	- Tagihan Listrik -	12,00	Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	12,00	Bulan	2.500.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
5.1.2.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan				7.858.800,00				7.858.800,00	0,00	0,00
	[#] Tagihan Internet [-] Tagihan Internet				7.858.800,00				7.858.800,0	0,00	0,00
	- Indihome -	12,00	Bulan	654.900,00	7.858.800,00	12,00	Bulan	654.900,00	7.858.800,00	0,00	0,00
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN				<div>Mengesahkan, Badan Keuangan dan Aset Daerah</div> <div>Sonya Mail, SP, M.Si NIP. 197505192002122004</div> <div>Jailolo, 14 October 2024 Pengguna Anggaran</div> <div>Nikodemus Tjaliola NIP. 196712071997021004</div>							
Januari	5.355.500,00										
Februari	4.091.000,00										
Maret	4.091.000,00										
April	4.091.000,00										
Mei	4.091.000,00										
Juni	4.091.000,00										
Juli	4.091.000,00										
Agustus	4.091.000,00										
September	4.091.000,00										
Oktober	4.091.000,00										
November	4.091.000,00										
Desember	4.086.800,00										
Jumlah	50.352.300,00										
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
Formulir DPPA SKPD 2.2.1											
Halaman 4											